10

Совет

 Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

9 апреля 2013 года                                                                              № 30/1
О внесении изменений в решение Совета Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан от 13 декабря 2012 года

№ 24/1 «О бюджете Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
           В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Дрожжановского муниципального района от 13 декабря 2012 года № 24/1 «О бюджете Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие  изменения:
       1) в части 1 статьи 1:

       а) в пункте 1 цифры «376513,50206» заменить цифрами «376522,31282»;

       б) в пункте 2 цифры «394137,40206» заменить цифрами «396146,21282»;

       в) в пункте 3 цифры «17623,9» заменить цифрами «19623,9»;

 2) таблицу 1 приложения 1 изложить в следующей редакции:
Таблица 1
Источники финансирования дефицита бюджета
 Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

на 2013 год
	Наименование показателя
	Код показателя
	Сумма в тыс.рублях

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	01 00 00 00 00 0000 000
	19623,9

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	19623,9

	Увеличение  остатков средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 500
	-376522,31282

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района
	01 05 02 01 05 0000 510
	-376522,31282

	Уменьшение  остатков средств бюджета
	01 05 02 01 05 0000 600
	396146,21282

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района
	01 05 02 01 05 0000 610
	396146,21282

          3) в приложении 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2013 год»
строки:
	Культура и кинематография

	08

	36652,9

	Культура
	08
	01

	36652,9

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	08
	01
	4400000

	27498,675

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	08

	01
	4409900

	26738,075

	Программа «Повышение качества услуг культуры»
	08
	01
	4409900
	001
	26738,075

	Библиотеки
	08
	01
	4420000

	8083,057

	Целевая программа "Развитие библиотечного дела"
	08
	01
	4429900

	8083,057

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	08
	01
	4429900
	001
	8083,057

	ВСЕГО расходов

	394146,21282

изложить в следующей редакции:
	Культура и кинематография

	08

	38652,9

	Культура
	08
	01

	38652,9

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	08
	01
	4400000

	25798,675

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	08

	01
	4409900

	25038,075

	Программа «Повышение качества услуг культуры»
	08
	01
	4409900
	001
	25038,075

	Библиотеки
	08
	01
	4420000

	11783,057

	Целевая программа "Развитие библиотечного дела"
	08
	01
	4429900

	11783,057

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	08
	01
	4429900
	001
	11783,057

	ВСЕГО расходов

	396146,21282

         4) в приложении 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Дрожжановского муниципального  района Республики Татарстан на 2013 год»
строки:
	Муниципальное казенное учреждение                              «Отдел культуры Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан»
	923

	36539,6

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	923
	08
	01
	4400000

	27385,375

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	923
	08
	01
	4409900

	26738,075

	Программа «Повышение качества услуг культуры»
	923
	08
	01
	4409900

	26738,075

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	923
	08
	01
	4409900
	001
	26738,075

	Библиотеки
	923
	08
	01
	4420000

	8083,057

	Целевая программа "Развитие библиотечного дела"
	923
	08
	01
	4429900

	8083,057

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	923
	08
	01
	4429900
	001
	8083,057

	Всего  расходов

	394146,21282

изложить в следующей редакции:
	Муниципальное казенное учреждение                              «Отдел культуры Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан»
	923

	38539,6

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	923
	08
	01
	4400000

	25685,375

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	923
	08
	01
	4409900

	25038,075

	Программа «Повышение качества услуг культуры»
	923
	08
	01
	4409900

	25038,075

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	923
	08
	01
	4409900
	001
	25038,075

	Библиотеки
	923
	08
	01
	4420000

	11783,057

	Целевая программа "Развитие библиотечного дела"
	923
	08
	01
	4429900

	11783,057

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	923
	08
	01
	4429900
	001
	11783,057

	Всего  расходов

	396146,21282

       2. Финансово-бюджетной палате Дрожжановского муниципального района внести соответствующие изменения в бюджет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

Заместитель Главы Дрожжановского

муниципального района Республики

Татарстан, заместитель Председателя

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:                                                        А.И. Сарафанов
10
3